
Uchwała 171/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-10-17

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-10-17

Numer uchwały 171/23

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Gminie Kozienice pomocy finansowej

Uchwała nr 171/23

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 17 października 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Gminie Kozienice pomocy finansowej

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 oraz z 2023 r. poz. 1586) – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

W uchwale nr 81/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia Gminie Kozienice

pomocy finansowej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Udziela się Gminie Kozienice pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, w łącznej wysokości 45 000 000 zł w latach

2026-2028 na dofinansowanie realizacji projektu pod nazwą „Kolej w Kozienicach – likwidacja regionalnego wykluczenia

komunikacyjnego”, z podziałem na lata:

     1) w 2026 roku - w wysokości 4 500 000 zł;

     2) w 2027 roku - w wysokości 27 500 000 zł;

     3) w 2028 roku - w wysokości 13 000 000 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa

Mazowieckiego na lata 2023-2038 - przyjętej uchwałą nr 198/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2023-2038[1].”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uchwała 81/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2022-06-07 (uchwała zmieniona)

[1] Zmienioną  uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 220/22 z dnia 20 grudnia 2022 r., nr 4/23 z dnia 17 stycznia 2023 r.,  nr 20/23 z dnia 28 lutego 2023 r., nr 42/23 z dnia 28 marca

2023 r.,  nr 57/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r., nr 89/23 z dnia 23 maja 2023 r., nr 109/23 z dnia 23 czerwca 2023 r. oraz nr 130/23 z dnia 11 lipca 2023 r., z uwzględnieniem zmian wprowadzonych

uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2023 – 2038: nr 562/400/23 z dnia 11 kwietnia

2023 r. oraz nr 941/413/23 z dnia 30 maja 2023 r.

Pliki do pobrania:

uchwała 171_23 z uzasadnieniem.pdf 
Rozmiar: 152.19 KB, PDF

POWIĄZANE

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku (KS)

Data wytworzenia: 17.10.2023

Opublikował w BIP: Karolina Jędrzejewska

Data opublikowania: 17.10.2023 15:20

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Czarnecka-Niedbałko

Data ostatniej aktualizacji: 19.10.2023 12:01

Liczba wyświetleń: 139

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


